[bookmark: _GoBack]Начальнику Бежицкого районного отдела судебных приставов
А.М. Бакашову
г. Брянск, ул. Ульянова, д. 36, 241035

взыскателя Тамаричевой О.Л.
г. Брянск, ул. Медведева, д. 36, кв. 43, 241035 конт./тел. хх-хх-хх

Заявление о выдаче постановления о расчете задолженности

В  Вашем производстве у  судебного пристава-исполнителя Глебовой
Н.В.	находится	исполнительное	производство	3456/14/32012-ИП	от
12.12.2014, о взыскании алиментов в пользу несовершеннолетней дочери, Тамаричевой Виолетты Витальевны, 24.04.2006 г. р. Хочу сообщить Вам, что
с  июня  2017  года  алиментные  обязательства  ответчиком  Тамаричевым
Виталием Сергеевичем не исполняются, по выплатам образовался долг.

На основании ст. 50, 64.1, ч. 2 ст. 102 закона № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» прошу Вас выдать мне постановление о расчете задолженности по алиментным платежам с целью реализации права обращения   в   суд   с   иском   о   взыскании   неустойки   с   неплательщика Тамаричева В.С. в рамках ст. 115 СК РФ.

05.09.2017

 	_/О.Л. Тамаричева/